
Intrekking besluit aanwijzing camperplaatsen De Tip 2017

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Leek;

 

gezien het Besluit aanwijzing camperplaatsen De Tip 2017 van 30 mei 2017, registratienummer

2017002620, waarbij ons college een gedeelte van het parkeerterrein van De Tip in het centrum van

Leek heeft aangewezen als plaats waar het (kampeer)verbod van artikel 4:18, lid 1 Algemeen plaatselijke

verordening gemeente Leek 2012 (APV) voor kampeermiddelen in de zin van twee campers niet van

toepassing is, dit als proef voor een periode van twee jaar;

 

overwegende dat de beschikbaarstelling van de camperplaatsen aan de hand van een raadsbrief van

24 november 2017 (registratienummer 2017006173) besproken is in de vergadering van raadscommissie

II op 20 december 2017;

 

dat vijf van de zes partijen vertegenwoordigd in de raadscommissie van ons college in genoemde

vergadering hebben opgeroepen te stoppen met het aanbieden van de camperplaatsen;

 

dat de portefeuillehouder, burgemeester B.C. Hoekstra, tijdens voornoemde vergadering heeft aange-

geven dat ons college deze oproep zal opvolgen;

 

dat wij derhalve hebben besloten om de twee camperplaatsen op het parkeerterrein De Tip in Leek op

te heffen en dat daarom het Besluit aanwijzing voor campers De Tip te Leek dient te worden ingetrokken:

 

 

B E S L U I T :

1. het Besluit aanwijzing camperplaatsen De Tip 2017 in te trekken;

 

2. dit besluit treedt in werking op de dag nadat het bekendgemaakt is.

 

 

Aldus besloten in de vergadering

van burgemeester en wethouders

van de gemeente Leek,

d.d. 8 januari 2018

B.C. Hoekstra, burgemeester M. Schomper, secretaris

Nr. 26717

GEMEENTEBLAD 9 februari

2018

Officiële uitgave van de gemeente Leek

Gemeenteblad 2018 nr. 26717 9 februari 20181



Bezwaar

Op grond van de Algemene wet bestuursrecht kunt u en kunnen andere belanghebbenden binnen een

termijn van zes weken na dagtekening van dit besluit een gemotiveerd bezwaarschrift indienen bij het

college van burgemeester en wethouders. Wanneer er sprake is van dringende spoed en niet kan

worden gewacht op de beslissing op bezwaar, kan gemotiveerd een voorlopige voorziening worden

gevraagd bij de voorzieningenrechter van de rechtbank Noord-Nederland, locatie Groningen, afdeling

Bestuursrecht, Postbus 150, 9700 AD Groningen. Voor de behandeling van dit verzoek is griffierecht

verschuldigd. Let op: voorwaarde voor het vragen van een voorlopige voorziening is dat er een bezwaar-

schrift is ingediend.

Gemeenteblad 2018 nr. 26717 9 februari 20182


